CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae di__ sunt XII. Hora sexta di__ dividit in duas partes: ante meridi__ et post meridi__. Sex horae sunt dimidia pars di__. Mensis Iunius XXX di__ habet: numerus di_____ est XXX. Novus annus incipit ab eo di_ qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calid_____ est; Ianuarius est mensis anni frigid_____. Mensis anni brev_____ est Februarius. Padus est flumen Italiae long_____ et lat_____. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus ____, nam ____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta di___ dividit in duas partes: ante meridi___ et post meridi___. Sex horae sunt dimidia pars di___. Mensis Iunius XXX di___ habet: numerus di_____ est XXX. Novus annus incipit ab eo di_ qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calid_____ est; Ianuarius est mensis anni frigid_____. Mensis anni brev_____ est Februarius. Padus est flumen Italiae long_____ et lat_____. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus ____, nam ____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridi___ et post meridi___. Sex horae sunt dimidia pars di___. Mensis Iunius XXX di__ habet: numerus di_____ est XXX. Novus annus incipit ab eo di_ qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calid_____ est; Ianuarius est mensis anni frigid_____. Mensis anni brev_____ est Februarius. Padus est flumen Italiae long_____ et lat_____. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus ____, nam ____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus diei est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac. Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est diei, vesperum diei est et initium diei. Dies in XII dividitur. Nocte luna et luna lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua. Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et aestas et hiemps sunt quattuor anni. Ver a mense Iunio. Hieme non solum de nubibus cadit: montes et campi nive. Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX diei habet: numerus diei est XXX. Novus annus incipit ab eo diei qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac . Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a ad . Mane est diei, vesper diei est et initium . Dies in XII dividitur. Nocte et lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua . Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et , aestas et sunt quattuor anni. a mense Iunio . Hieme non solum , sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive . Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX di_ habet: numerus di_____ est XXX. Novus annus incipit ab eo di_ qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calid_____ est; Ianuarius est mensis anni frigid_____. Mensis anni brev_____ est Februarius. Padus est flumen Italiae long_____ et lat_____. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus diei est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac . Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a ad . Mane est diei, vesper diei est et initium . Dies in XII dividitur. Nocte et lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua . Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et , aestas et sunt quattuor anni. a mense Iunio . Hieme non solum , sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive . Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a mane ad vesper. Dies in XII dividitur. Nocte et lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua. Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et aestas et sunt quattuor anni. a mense Iunio. Hieme non solum, sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive. Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac . Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a ad . Mane est diei, vesper diei est et initium . Dies in XII dividitur. Nocte et lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua . Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et , aestas et sunt quattuor anni. a mense Iunio . Hieme non solum , sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive . Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidus. Mensis anni brevis est Februarius. Padus est flumen Italiae longus et latus. Sol stella clara est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ac. Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis est. Dies est tempus a ad. Mane est diei, vesper diei est et initium. Dies in XII dividitur. Nocte et lucent, neque eae tam sunt quam sol. Sol lunam sua. Ea lunae pars quae sole non illustratur est.

Ver et, aestas et sunt quattuor anni. a mense Iunio. Hieme non solum, sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive. Aqua non tam est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimus et latissimus. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius primus est. December est mensis ultimus ac minimus. Tempore antiquo September mensis septimus, nam mensis primus erat Martius. Nunc September mensis ultimus est. Dies est tempus a mane ad vesperam. Mane est initium diei, vesperam est finis diei et initium noctis. Dies in XII horis dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam suam illuminat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et aestas, hiemps et autumnus sunt quattuor tempora anni. Ver a mense Iunio incipit. Hieme non solum nix cadit, sed etiam de nubibus cadit: montes et campi nive obducuntur. Aqua non tam frigida est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae long_____ et lat_____. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et lat _____. Sol stella clar _____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clar_____ est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius _____ primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis _____ ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus _____, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac _____. Tempore antiquo September mensis septimus ____, nam ____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis ____ est. Dies est tempus a ____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam ____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus ____, nam ____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis ____ est. Dies est tempus a ____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte ____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam ____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam _____ mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis _____ est. Dies est tempus a _____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a ____ ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad _____. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est _____ diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper _____ diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium _____. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII _____ dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte _____ et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et _____ lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam _____ sunt quam sol. Sol lunam _____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam ____ sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua _____. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam _____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur _____ est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et _____, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et _____ sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor _____ anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. _____ a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ____ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio _____. Hieme non solum _____, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio incipit. Hieme non solum _____, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____ . Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio incipit. Hieme non solum imber, sed etiam ___ de nubibus cadit: montes et campi nive _____. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio incipit. Hieme non solum imber, sed etiam nix de nubibus cadit: montes et campi nive _____ . Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio incipit. Hieme non solum imber, sed etiam nix de nubibus cadit: montes et campi nive operiuntur. Aqua non tam _____ est quam nix.

CAPITVLVM TERTIVM DECIMVM

PENSVM A

Horae diei sunt XII. Hora sexta diem dividit in duas partes: ante meridiem et post meridiem. Sex horae sunt dimidia pars diei. Mensis Iunius XXX dies habet: numerus dierum est XXX. Novus annus incipit ab eo die qui dicitur kalendae Ianuariae.

Iulius mensis anni calidissimus est; Ianuarius est mensis anni frigidissimus. Mensis anni brevissimus est Februarius. Padus est flumen Italiae longissimum et latissimum. Sol stella clarissima est.

PENSVM B

Ianuarius mensis primus est. December est mensis duodecimus ac postremus. Tempore antiquo September mensis septimus erat, nam tunc mensis primus erat Martius. Nunc September mensis nonus est. Dies est tempus a mane ad vesperum. Mane est initium diei, vesper finis diei est et initium noctis. Dies in XII horas dividitur. Nocte luna et stellae lucent, neque eae tam clarae sunt quam sol. Sol lunam luce sua illustrat. Ea lunae pars quae sole non illustratur obscura est.

Ver et autumnus, aestas et hiems sunt quattuor tempora anni. Aestas a mense Iunio incipit. Hieme non solum imber, sed etiam nix de nubibus cadit: montes et campi nive operiuntur. Aqua non tam frigida est quam nix.

PENSVM C

Quot sunt menses anni?

A quo Ianuarius nomen habet?

Quam longus est mensis Aprilis?

A quo mensis Iulius nomen habet?

Cur mensis decimus October nominatur?

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet?

Quam longus est mensis Aprilis?

A quo mensis Iulius nomen habet?

Cur mensis decimus October nominatur?

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis?

A quo mensis Iulius nomen habet?

Cur mensis decimus October nominatur?

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet?

Cur mensis decimus October nominatur?

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur?

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol?

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est?

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur?

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur? **Ante diem octavum kalendas Apriles et ante diem octavum kalendas Octobres aequinoctia dicuntur.**

Quod tempus anni calidissimum est?

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur? **Ante diem octavum kalendas Apriles et ante diem octavum kalendas Octobres aequinoctia dicuntur.**

Quod tempus anni calidissimum est? **Aestas tempus anni calidissimum est.**

Quando nix de nubibus cadit?

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur? **Ante diem octavum kalendas Apriles et ante diem octavum kalendas Octobres aequinoctia dicuntur.**

Quod tempus anni calidissimum est? **Aestas tempus anni calidissimum est.**

Quando nix de nubibus cadit? **Hieme nix de nubibus cadit.**

Quid est imber?

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur? **Ante diem octavum kalendas Apriles et ante diem octavum kalendas Octobres aequinoctia dicuntur.**

Quod tempus anni calidissimum est? **Aestas tempus anni calidissimum est.**

Quando nix de nubibus cadit? **Hieme nix de nubibus cadit.**

Quid est imber? **Imber est aqua quae de nubibus cadit.**

A quo die incipit annus novus?

PENSVM C

Quot sunt menses anni? **Menses anni duodecim sunt.**

A quo Ianuarius nomen habet? **Ianuarius a deo Iano nomen habet.**

Quam longus est mensis Aprilis? **Aprilis triginta dies longus est.**

A quo mensis Iulius nomen habet? **Iulius a Iulio Caesare nomen habet.**

Cur mensis decimus October nominatur? **Mensis decimus October nominatur, quia antiquis temporis mensis octavus erat.**

Cur luna non tam clara est quam sol? **Luna non tam clara est quam sol, quod suam lucem non habet, sed lux lunae a sole venit.**

Qui dies anni brevissimus est? **Dies octavus ante kalendas Ianuarias est dies anni brevissimus.**

Qui dies aequinoctia dicuntur? **Ante diem octavum kalendas Apriles et ante diem octavum kalendas Octobres aequinoctia dicuntur.**

Quod tempus anni calidissimum est? **Aestas tempus anni calidissimum est.**

Quando nix de nubibus cadit? **Hieme nix de nubibus cadit.**

Quid est imber? **Imber est aqua quae de nubibus cadit.**

A quo die incipit annus novus? **Annus novus a kalendis Ianuariis incipit.**